
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
30.04.2021               г. Котовск                                          № 468  
 

 
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Котовска Тамбовской области, утвержденную 
постановлением администрации города от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Котовска Тамбовской области» 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381–ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом 
управления по развитию промышленности и торговли Тамбовской области от 
26.04.2017 № 85 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Тамбовской 
области», статьей 44 Устава города Котовска Тамбовской области, на 
основании заявлений Крупкиной В.И., Кузнецовой А.К., Мамоян С.А., 
индивидуальных предпринимателей Булдыгиной Л.С., Лазгиева Р.Л, 
Трофимовой О.Ю., Корнеевой А.В., Найденовой Н.Б., администрация города 
постановляет: 

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории города Котовска Тамбовской области, утвержденную 
постановлением администрации города от 29.03.2018 № 348 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Котовска Тамбовской области», следующие изменения: 

исключить строки 74, 157, 181; 
удалить строку 185; 
дополнить схему строками 191-200 следующего содержания: 
 

191 
торговый 
павильон 

ул. Дружбы, 
д.1/2  

1 + 
20,
2 

с 
12.05.2021

по 
12.05.2024 

продтова
ры 

Индивидуальный 
предприниматель  

Булдыгина Любовь 
Сергеевна 



2 
 

 
 

192 
торговый 
павильон 

р-н жилого 
дома №1 по ул. 

Посконкина   
1 + 30 

с 
12.05.2021

по 
12.05.2024 

продтова
ры 

Индивидуальный 
предприниматель   
Лазгиев Рустам 

Лазгиевич 

193 
торговый  
павильон 

р-н городского 
кладбища  

1 + 60 

с 
12.05.2021

по 
12.05.2024 

промтова
ры 

Индивидуальный 
предприниматель   

Найденова Наталия 
Борисовна 

194 тонар 

р-н жилого 
дома №54 по 

ул. 
Октябрьская 

1 + 10 

с 
12.05.2021

по 
12.05.2024 

продтова
ры 

Индивидуальный 
предприниматель   

Корнеева Анастасия 
Вадимовна 

195 
автоцис-

терна 

ул. 
Октябрьская/ 

пр. Труда  
1 + 5 

с 
12.05.2021

по 
31.08.2021 

продтова
ры 

Индивидуальный 
предприниматель   
Трофимова Ольга 

Юрьевна 

196 
автоцис-

терна 

р-н жилого 
дома №7 по ул. 

9-ой 
Пятилетки  

1 + 5 

с 
12.05.2021

по 
31.08.2021 

продтова
ры 

Индивидуальный 
предприниматель   
Трофимова Ольга 

Юрьевна 

197 
автоцис-

терна 

р-н жилого 
дома №2 по ул. 

Народная  
1 + 5 

с 
12.05.2021

по 
31.08.2021 

продтова
ры 

Индивидуальный 
предприниматель   
Трофимова Ольга 

Юрьевна 

198 
автоцис-

терна 

р-н жилого 
дома №48 по 

ул. 
Октябрьская  

1 + 5 

с 
12.05.2021

по 
31.08.2021 

продтова
ры 

Индивидуальный 
предприниматель   
Трофимова Ольга 

Юрьевна 

199 
автоцис-

терна 

р-н жилого 
дома №1 по ул. 

Посконкина    
1 + 5 

с 
12.05.2021

по 
31.08.2021 

продтова
ры 

Индивидуальный 
предприниматель   
Трофимова Ольга 

Юрьевна 



3 
 

 
 

 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газете 
«Наш вестник» и размещения на сайте www.top68.ru и официальном сайте 
органов местного самоуправления города Котовска Тамбовской области в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города                                                                           А.М. Плахотников 

  
  

200 
автоцис-

терна 

р-н жилого 
дома №30 по 

ул. 
Октябрьская  

1 + 5 

с 
12.05.2021

по 
31.08.2021 

продтова
ры 

Индивидуальный 
предприниматель   
Трофимова Ольга 

Юрьевна 


